
VIVOTEK AM-51D Adapterplatte

Artikelnummer 21.19.3633
Hersteller VIVOTEK
Hersteller-Art.-Nr. AM-51D
EAN (Einzelstück) 4712123676227

VIVOTEK Original-Zubehör!

• Abmessung: Ø 130 x 12 mm

Unterstützte Kameras:
• FD8167A
• FD8169A
• FD8177-H
• FD8179-H
• FD8367A-V
• FD8369A-V
• FD8377-HV
• FD8379-HV
• FD9189-H(M)(T)
• FD9389-(E)H(M)(T)V

Technische Daten

Hersteller VIVOTEK

Produktgruppe Sicherheitskameras

Produkttyp Halterung für Kameramontage

Farbe grau

Lieferumfang Schraubensatz, Kurzanleitung



Für den Aussenbereich
geeignet

ja

Höhe 28 mm

Breite 167 mm

Tiefe 167 mm

Gewicht 0.195 kg

Verpackungshöhe 30 mm

Verpackungsbreite 160 mm

Verpackungstiefe 170 mm

Paketgewicht 0.252 kg


